mo , fuus devotus Capellanus W. permiflione Divina , Ecclelive

Sandti Andrex in Scotia Minifter Humilis , ialutem & felices ad
vota fucceftus , cum incremento glorix & honoris.

Sicut in prxfentia veiira nuper extidt ordinatum, convenerunt
Nuncii Scotix

,
qui fuerant vobis mifli , necnon & ahqui proceres

Regni Scorive apud Perth. Dominica proxima poft Feftum beatt

Michaclis Arcliangeli , ad audiendum refponfum vellrum fuper hiis
^

quae petita & tradtata fuerunt per Nuncios Scotise coram vobis

:

Quo refponlb veitro audito & intellefto, fideles proceres , &
qusMam pars Communitatis Regni Scotiae , Cellitudini veftriB im*
menfas rcferebant gratiarum adtiones.

Prxdidti vero Nuncii veftri & nos deinde , verfus partes Orca*
diae, ad tradandum cum Nunciis NorwagicE,ad recipiendum Do*
minam nolham Reginam, greffus nofl:ros aripere dilpofuimus, &
ad hoc paravimus iter noftrum.

Set inlbnuit in populo dolorofus rumor , quod didta Domina no*
ftra debuit effe mortua

;
propter quod Regnum Scotix eft turba-'

tum , db Communitas difperata.

Audito eriam & publicato rumore prjedidto , Dominus RobertuS
de Brus, qui prius non intendebat venire ad congregarionem prx-
nominaiam, cum magna potentia , ad interpellationem quorum-
dam, ibidem venit; fet quid intendit facere , vel qualiter operari

adhuc ignoramus.

Set Comites tamen de Marr. & Atholiae jam eorum exercitum
demandarunt : Et quidem ahi Magnates terrae trahunt fe ad partem
fuam j & idcirco timetur de gerra communi,& magna ftrage ho-
minum, nifi altilTimus, per induftriam & minifterium veftrum,fe-
ftinum remedium apponat.

* Domini , Epilcopus Dunelmenfis , Com. Warennice ,& nos au-

divimus poftmodum quod Domina nollra praedidta convaluit de in-

firmitate fua, fet adhuc cft debilis: Et idcirco inter nos ordinavimus
prope partes de Pcrth. moram trahere, quoufque per Milites

, qui

funt in Orchadiam mifli, de ftatu ipfius Dominae noflrae, utinara

profpero & felici ! cerritudinem habeamus.

Et, fi de ipfa optatos habuerimus rumores, quos de die in diem
expecftamus , ad partes illas,prout ordinatum eft, parati erimus pro-

ficifci, ad perficiendum, pro pofle noftro, negorium memoratum»
Si Dominus Johannes de Balliolo venerit ad prsefentiam veftram,

confolimus quod cum ipfo traftare curetis , ita quod in omni eventu

honor vefter & commodum conferventur.

Si vero contingat Dominam noftram prxdidtam ab hac luce

migrafle (qiKjd ablit) dignemr, fi placet, veftra Excellentia verfuS

Marchiam , ad confolationem Populi Scoticani , & ut eftlifioni fan->